
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 

21.03.2016                                                                                                                № 90 

 

Об отмене постановления Администрации 
Тегульдетского района от 30.01.2014 № 56  

 
 

В соответствии с протестом прокурора Тегульдетского района от 11.03.2016 
№ 16-2016 на постановление Администрации Тегульдетского района                    
от 30.01.2014 № 56 «Об утверждении Положений о порядке использования 
резервных фондов Администрации Тегульдетского района» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
Протест прокурора Тегульдетского района от 11.03.2016  № 16-2016 

удовлетворить. 
1. Постановление Администрации Тегульдетского района от 30.01.2014 

№ 56 «Об утверждении Положений о порядке использования резервных фондов 
Администрации Тегульдетского района» отменить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru 

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный 
меридиан». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Финансового отдела  Администрации Тегульдетского района          
Шатохина О.А. 

 

Глава  Тегульдетского района                                                                   И.А. Клишин 

 

О.А. Шатохин 
2-11-04 
 
 


